
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PLBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 95 G ,DE DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75. de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.082911/2018-

96, 08191.083374/2018-00 e 08191.083325/2018-69,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, a contar de 13/8/2018, a servidora CHRISTIANE

PINHEIRO DOS SANTOS, matricula 4207-2, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da Unido, para exercer a função de confiança de Secretário

Administrativo do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Criminais, Especiais Criminais e

de Violência Doméstica da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa Maria,

código FC-02 (86001016).

Art. 2° Nomear, a contar de 13/8/2018, a servidora DEBORA VITORIA

SALES, matricula 3410-0, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da

Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II

da 30 Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de

Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa

Maria, código CC-02 (86001032), exonerando, em consequência, a servidora

CHRISTIANE PINHEIRO DOS SANTOS, matricula 4207-2.

Art. 3° Nomear , a contar de 13/8/2018, a servidora THAYANE

VILARINO DE RESENDE, matricula 5319-8, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor

X: \ 2018 \PGEPORTARIAS \CC e FC - Pal \CHRISTIANE PINHEIRO DOS SANTOS e outros (Titular) - 08191.082911-2018-96.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PCBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete de Promotoria II da 2a Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa Maria, código CC-02 (86001026),

exonerando, em consequência, a servidora DEBORA VITORIA SALES, matricula 3410-

0.

Art. 4° Dispensar , a contar de 13/8/2018, a servidora THAYANE

VILARINO DE RESENDE, matricula 5319-8, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da União, do encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor

Chefe de Gabinete de Promotoria II da 2a Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do

Júri da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Santa Maria, código CC-02

(86001026).

Dê-se ciênc

LEO

e publique-se.

OE BESSA

X: \2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGJTHRISTIANE PINHEIRO DOS SANTOS e outros (Titular) - 08191.082911-2018-96.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.


